
UCHWAŁA NR II.7.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 4 i § 91 ust. 1 Uchwały Nr X.61.2019 RADA GMINY PSZCZEW z dnia 
16 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Pszczew (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, wniosków i Petycji w składzie: 

1. Marcin Budych 

2. Adrian Woszczyło 

3. Mirosław Glapiak 

4. Paweł Łazarski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kiona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F5B84E-F8B4-4CE4-A8D7-502D3D00DA93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. 

Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy. 

 § 13 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew stanowi, że Rada działa na sesjach oraz poprzez swoje komisje. 
W myśl § 14 ust. 1 pkt 4) Statutu Gminy Pszczew Rada wybiera ze swojego składu Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

 Zgodnie z § 91 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew, komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się 
z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie trzech. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F5B84E-F8B4-4CE4-A8D7-502D3D00DA93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.7.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


